
ZARZĄDZENIE NR 211/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 

Na podstawie art. 257, 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.1))  oraz § 9 ust.2 i ust. 4 uchwały nr XXVIII/301/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/301/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 11/2021 Burmistrza Żnina z dnia 15 stycznia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXIX/311/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 stycznia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Żnina z dnia 5 lutego 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2021 Burmistrza Żnina z dnia 25 lutego 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXX/329/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 marca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Żnina z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXXVI/398/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 112/2021 Burmistrza Żnina z dnia 5 lipca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 125/2021 Burmistrza Żnina z dnia 27 lipca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 136/2021 Burmistrza Żnina z dnia 20 sierpnia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 141/2021 Burmistrza Żnina z dnia 26 sierpnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XLI/406/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 września 2021 r., 

- Uchwałą Nr XLIV/425/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 11 października 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 171/2021 Burmistrza Żnina z dnia 12 października 2021 r., 

- Uchwałą Nr XLV/427/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 października 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 196/2021 Burmistrza Żnina z dnia 16 listopada 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 208/2021 Burmistrza Żnina z dnia 1 grudnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr L/433/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 8 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 wysokość wydatków budżetowych nie ulega zmianie i wynosi 141 861 323,73 zł. 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W § 2 ust.1 tiret pierwsze wysokość wydatków bieżących nie ulega zmianie i wynosi 119 273 470,13 zł. 

3) W § 3 wysokość deficytu nie ulega zmianie i wynosi 10 275 911,03 zł, który zostanie sfinansowany: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 oraz 1773 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4416205-331B-43E1-A0B8-8A17B372C89B. Podpisany Strona 1



- przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
3 602 911,75 zł,  
-przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy, z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  w kwocie 1 692 694,71 zł, 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 4 980 304,57 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 
 

 w.z. Burmistrza 
 

Halina Rosiak-Kozłowska 
Zastępca Burmistrza 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4416205-331B-43E1-A0B8-8A17B372C89B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 211/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 999 338,91 0,00 3 999 338,91 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 897 138,91 0,00 3 897 138,91 
  4260 Zakup energii 910 540,50 -30 000,00 880 540,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 757 656,42 30 000,00 787 656,42 

750   Administracja publiczna 11 093 059,82 0,00 11 093 059,82 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 339 079,00 0,00 1 339 079,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 100,00 -7 100,00 150 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 600,00 -7 000,00 14 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -2 900,00 1 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 20 200,00 54 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -800,00 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -500,00 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 900,00 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 700,00 -10 000,00 1 700,00 
 75095  Pozostała działalność 340 995,74 0,00 340 995,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 897,87 4 228,90 83 126,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 997,04 -4 228,90 106 768,14 

801   Oświata i wychowanie 36 387 106,90 0,00 36 387 106,90 
 80101  Szkoły podstawowe 21 556 190,14 5 892,96 21 562 083,10 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 -500,00 3 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 837,27 7 362,86 234 200,13 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 277 432,00 -2 000,00 275 432,00 
  4260 Zakup energii 571 000,00 -2 800,00 568 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 241,21 4 000,00 169 241,21 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 552 588,52 -169,90 552 418,62 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 482 637,90 -3 209,94 1 479 427,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4416205-331B-43E1-A0B8-8A17B372C89B. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 376,00 -2 300,00 18 076,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 -1 000,00 11 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 393,32 90,06 32 483,38 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 221 722,40 -2 683,02 2 219 039,38 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 415,00 -2 773,08 113 641,92 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 217,64 90,06 58 307,70 

Razem: 141 861 323,73 0,00 141 861 323,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4416205-331B-43E1-A0B8-8A17B372C89B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków budżetu nie skutkują zmianami w zakresie ich wielkości ogółem i dotyczą: 

WYDATKI 

1.Dział 700 – zmian dokonano w planie wydatków bieżących na wniosek Wydziału Polityki Społecznej 
Zdrowia Ewidencji Ludności i Usług Komunalnych i polegają na  przesunięciu środków pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w rozdz.70005, 

2.Dział 750 – zmian dokonano na wniosek CUWiZO w Żninie oraz na wniosek Wydziału Polityki Społecznej 
Zdrowia Ewidencji Ludności i Usług Komunalnych i polegają na  przesunięciu środków pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w rozdz. 75085 i 75095, 

3.Dział 801 – zmian dokonano na wniosek SP w Januszkowie i polegają na  przesunięciu środków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2021 rok wyraża się następującymi kwotami: 

Planowane dochody budżetu                               131 585 412,70 zł, 

w tym: - dochody bieżące                                    119 852 858,79 zł, 

- dochody majątkowe                                            11 732 553,91 zł 

Planowane wydatki budżetu                                141 861 323,73 zł, 

w tym: - wydatki bieżące                              119 273 470,13 zł, 

- wydatki majątkowe                                              22 587 853,60 zł, 

Planowany deficyt budżetu                                     10 275 911,03 zł, 

Planowane przychody                                             17 661 256,95 zł, 

Planowane rozchody                                                 7 385 345,92 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4416205-331B-43E1-A0B8-8A17B372C89B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (20)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

